- 1 -

河南省粮食行业协会文件

豫粮协〔2021〕13 号

关于转发中国粮食行业协会《关于征集
粮食行业农产品深加工典型企业的函》的

通 知

各省辖市粮食行业协会、各会员单位：

现将中国粮食行业协会《关于征集粮食行业农产品深加工

典型企业的函》转发你们，请符合条件的典型企业，于 8 月 15

日前将企业名称、主导产品、主要农产品原料、加工利用模式

简况及亮点（200 字以内）等信息发送至省粮协邮箱。农产品深

加工典型企业申报书及相关材料于 8 月 22 日前按《关于征集工

业领域农产品深加工典型企业的通知》（工消费函〔2021〕503

号）要求（见附件），将纸质文件和电子版同时报送至省粮协秘

书处，省粮协在市级协会推荐、企业自荐的基础上，按照要求

对相关材料进行审核择优推荐。

- 2 -

联 系 人：张少腾 席满园

联系电话：18738188112 15903805788

邮 箱：HNLX0371@126.com

附件：1.关于征集粮食行业农产品深加工典型企业的函

2.关于征集工业领域农产品深加工典型企业的通知

河南省粮食行业协会

2021 年 8 月 12 日

中国粮食行业协会

关于征集粮食行业农产品深加工典型企业的函

各省、自治区、直辖市粮食行业协会,有关单位 :

日前,工业和信息化部消费品工业司、市场监管总局食品生

产司联合印发了 《关于征集工业领域农产品深加工典型企业的通

知》 (详见附件 ),拟开展
“
农产品深加工典型企业推广活动

”。

本次活动采取省协会推荐、企业自荐相结合的方式进行,现请贵

协会推荐本省符合条件的典型企业,请于 8月 16日 前将推荐企业

名称、主导产品、主要农产品原料、加工利用模式简况及亮点(200

字以内)等信息发送至我会邮箱。

推荐企业的农产品深加工典型企业申报书及相关材料于 8月

25日 前按照 《关于征集工业领域农产品深加工典型企业的通知》

(工消费函匚⒛21〕 503号 )的要求,将纸质文件和电子版同时发

送至我会。

我会在推荐、自荐企业的基础上,组织有关专家对相关材料

进行研究,按照工消费函 匚⒛21〕 503号要求进行推荐。

联系人:张 杰  韩兆轩 电 话:01O-85001183/1182

邮箱:zg1xhycQ126。 com

地址:北京市东城区建国门内大街 8号 中粮广场 B座 711

附件:关于征集工业领域农产品深加工典型企业的通知

Ⅱ 。。。,。 丿

河南省粮食行业协会秘书处 2021 年 8 月 12 日印发